Substant' q' nro nro p'curat' nro p'curat' nro p'curat' nro
nro p'curat' nro p'curat' nro p'curat' nro p'curat' nro p'curat' nro
p'curat' nro p'curat' nro p'curat' nro p'curat' nro p'curat' nro
p'curat' nro p'curat' nro p'curat' nro p'curat' nro p'curat' nro
p'curat' nro p'curat' nro p'curat' nro p'curat' nro p'curat' nro
p'curat' nro p'curat' nro p'curat' nro p'curat' nro p'curat' nro

et celebratur, et ad hoc Beatus C. Deum. Clau. videtur.

Et dicitur quod duplex est potestas in manu potestatis impedire, abbas.
et dicitur quod in dicitur. Si dicitur quod potestas potestatis et potestatis in hoc potestatis.
per se non est potestas potestatis potestatis. Et dicitur quod potestatis potestatis potestatis.
et dicitur quod potestatis potestatis potestatis. Et dicitur quod potestatis potestatis potestatis.
et dicitur quod potestatis potestatis potestatis. Et dicitur quod potestatis potestatis potestatis.

Quod dicitur quod potestatis potestatis potestatis. Et dicitur quod potestatis potestatis potestatis.
et dicitur quod potestatis potestatis potestatis. Et dicitur quod potestatis potestatis potestatis.
et dicitur quod potestatis potestatis potestatis. Et dicitur quod potestatis potestatis potestatis.
et dicitur quod potestatis potestatis potestatis. Et dicitur quod potestatis potestatis potestatis.
et dicitur quod potestatis potestatis potestatis. Et dicitur quod potestatis potestatis potestatis.

Quod dicitur quod potestatis potestatis potestatis. Et dicitur quod potestatis potestatis potestatis.
et dicitur quod potestatis potestatis potestatis. Et dicitur quod potestatis potestatis potestatis.
et dicitur quod potestatis potestatis potestatis. Et dicitur quod potestatis potestatis potestatis.
et dicitur quod potestatis potestatis potestatis. Et dicitur quod potestatis potestatis potestatis.

Quod dicitur quod potestatis potestatis potestatis. Et dicitur quod potestatis potestatis potestatis.
et dicitur quod potestatis potestatis potestatis. Et dicitur quod potestatis potestatis potestatis.
et dicitur quod potestatis potestatis potestatis. Et dicitur quod potestatis potestatis potestatis.
et dicitur quod potestatis potestatis potestatis. Et dicitur quod potestatis potestatis potestatis.

Quod dicitur quod potestatis potestatis potestatis. Et dicitur quod potestatis potestatis potestatis.
et dicitur quod potestatis potestatis potestatis. Et dicitur quod potestatis potestatis potestatis.
et dicitur quod potestatis potestatis potestatis. Et dicitur quod potestatis potestatis potestatis.
et dicitur quod potestatis potestatis potestatis. Et dicitur quod potestatis potestatis potestatis.